2021年 1月 7日

川田建設株式会社

弊社における新型コロナウィルス感染者の発生について

  1月 6日（水）、弊社関東地区の工事作業所に従事する社員 1名に新型コロナウィルス

感染症の陽性反応が出たことが確認されました。

 上記を受け、弊社では感染拡大防止のために必要な対応（職員、作業員の PCR検査実

施、現場事務所等の消毒作業など）を所轄保健所の指導に従い実施しております。

 現在、工事は一時中断し、再開につきましては、発注者の指導のもと行う予定として

おります。

 弊社では、引き続き、お客様やお取引様、従業員の安全確保のため、新型コロナウィ

ルスの感染拡大防止対策を徹底・強化してまいります。

お客様ならびに関係各位におかれましては、多大なご心配をおかけしておりますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上